[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу приватизации

муниципального имущества Тамбовского района на 2013 год

Принято районным Советом народных депутатов 21 февраля 2013 года

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2013 год, утверждённую решением районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 54 изменения, дополнив пунктами 9,10,11,12,13:
	9
	Здание, площадью 110,9 кв.м., по адресу: с.Орлецкое, ул.Школьная, 9

Кадастровый номер 28:25:010601:0054:10:251:002:007024660
	Аукцион
	1 квартал

2013г.

	10
	Автомобиль УАЗ-31512 грузопассажирский, 2000 г., ПТС  73 ЕТ 021313
	Аукцион
	1 квартал

2013г.

	11
	Автомобиль УАЗ-31514 грузопассажирский, 2001 г., ПТС  73 ЕТ 977198
	Аукцион
	1 квартал

2013г.

	12
	Автомобиль ВАЗ-21063 седан, 1991г., ПТС 28КХ 440542
	Аукцион
	1 квартал

2013г.

	13
	Автомобиль УАЗ-31512 легковой, 1994 г., ПТС  28 ЕК 153427
	Аукцион
	1 квартал

2013г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Амурский маяк».

Председатель районного Совета

     Е.В.Кузнецова

Глава района

                         Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

21 февраля 2013 г.

№ 04